	共青团岳阳市委员会
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岳团联〔2018〕2号

                                                                                 
关于做好岳阳市第四次学生联合会代表大会

筹备工作的通知

各县市区团（工）委，湖南理工学院团委、学生会，各大中专院校团委、学生会，各市直学校团委、学生会：

学生联合会是中国共产党领导下的高等学校学生会、研究生会和中等学校学生会的联合组织。岳阳市学生联合会第三届委员会任期已满，根据《中华全国学生联合会章程》和《湖南省学生联合会章程》有关规定，岳阳市学生联合会第四次代表大会拟定于今年5月份召开。

一、会议代表的产生
为做好市学联第四次代表大会的筹备工作，市学联秘书处现将《岳阳市学联第四次代表大会代表、岳阳市学联第四届委员会和主席团候选团体产生办法及名额分配方案》（附件1）印发给你们。希望各地各单位按照文件所提出的原则和要求，认真做好岳阳市学联第四届代表团体、岳阳市学联第四届委员会和主席团候选团体的推荐和代表人选推选工作。并请各地各单位务必于4月10日前将《岳阳市学联第四次代表大会代表团体登记表》（附件2）、《岳阳市学联第四次代表大会代表人选登记表》（附件3）原件一式两份及电子版，报至市学联秘书处（团市委学少部），报送地址：团市委学少部办公室（电话：8889344，联系人：张樱、葛铁燕，邮箱：yytswxxb @163.com，传真：8889219）

二、工作要求

召开岳阳市学生联合会第四次代表大会是全市青年学生和学生组织政治生活与社会生活中的一件大事，大会对于更好地凝聚、服务青年具有重大意义。希望各地各单位高度重视，认真指导学生会组织做好岳阳市学联第四次代表大会的筹备工作，严肃认真地做好推举代表团体、委员会和主席团体以及推选代表的工作。积极争取当地和各学校党组织领导的支持，通过召开岳阳市学联第四次代表大会的有利契机，为团结和引导广大青年学生健康成长，推动我市学联工作实现新的发展作出更大的贡献。

附件：

1、岳阳市学联第四次代表大会代表、岳阳市学联第四届委员会和主席团候选团体产生办法及名额分配方案

2、岳阳市学联第四次代表大会代表团体登记表

3、岳阳市学联第四次代表大会代表人选登记表

4、岳阳市学联第四次代表大会列席代表人选登记表

共青团岳阳市委员会           岳阳市学生联合会

2018年 3月27 日

附1：

岳阳市学联第四次代表大会代表、学联第四届委员会和主席团候选团体产生办法及名额分配方案

岳阳市学生联合会第四次代表大会拟定于今年5月份召开，大会代表人数控制在100人以内。其中：正式代表80人，列席代表20人。现将代表产生办法及名额分配作如下安排：

一、资格限定

1.正式代表团体在下列团体中产生：国民教育体系中的全日制高、中等学校的学生会。

2.选派特邀代表的单位：非国民教育体系中的学校。

3.选派列席代表的单位：团市委、市教体局，市直学校团组织，各县市区团（工）委、教育（教体）局、学校团组织等有关部门。

4.委员会候选团体一般应从正式代表团体中产生。主席团候选团体须从委员会候选团体中产生，并应是市内有影响、有一定代表性的会员团体。

5.各会员团体和单位选派的正式代表、特邀代表和代表会员团体进入委员会候选范围的人员，必须是高等学校、中等学校全日制在册的非应届毕业生，必须坚持四项基本原则、品学兼优、具有为广大学生服务的愿望和能力，在学生中有较高威信。

二、名额分配

1．依据市教育局提供的各县市区学校数、在校学生人数，参考省学联第九次代表大会名额分配方案，提出市学联第四次代表大会代表团体和名额分配方案。

2．岳阳市学联第四次代表大会的正式代表名额，按高等学校学生会、中等学校学生会两部分分配。高等学校分为综合、高职专科院校两类，中等学校分为普通中学、中职（职中）两类。根据各级各类学校数以及各自所占不同比重，拟定80名正式代表中，高等学校学生会17名（占21 %），中职学校学生会11名（占14%），普通中学学生会52名（占65%）。

3．岳阳市学联第四届委员会候选团体为25个，拟定高等学校学生会5个（占20%），中职（职中）学校学生会9个（占   36%），普通中学学生会11个（占44%）。

4．岳阳市学联第四届委员会主席团体13个（1个主席团体、12个副主席团体），其中高校学生会5个（占38%），中职学校学生会4个（占31%），普通中学学生会4个（占31%）。
三、产生办法

1．根据《中华全国学生联合会章程》，结合岳阳实际，市直属学校的学生会组织直接为市学联第四次代表大会的代表团体，大中专院校的学生会直接为市学联第四届委员会候选团体。各县市区的正式代表团体、委员会候选团体经民主选举产生。中央、省、市属企事业单位子弟学校由所在县市区选举产生。

2．特邀代表应按照分配名额，经过一定的民主方式，分别在各自学校的学生会中产生。

3．各代表团体和委员会、主席团候选团体，应根据实际情况，通过一定的民主程序，确定代表本团体的人选，并应适当注意和考虑中共党员(含预备党员)、共青团员、少数民族学生和学生性别比例。整个推选工作应在2018年4月10日前结束。

4．高等学校包括本科院校、普通专科学校和高职院校，中等学校包括普通中学、中职学校和职业中学。

四、市学联第四届委员会的组成和产生办法

根据《中华全国学生联合会章程》规定，岳阳市学生联合会第四届委员会拟设委员团体25个，主席团体1个，副主席团体12个，通过选举产生。

岳阳市学联第四次代表大会代表名额分配表

	项  目
单  位
	代表
总数
	学校学生会
	列席
代表

	
	
	正式
代表
	高等学校学生会
	中等学校学生会
	

	
	
	
	综合
	高职专科院校
	普中
	中职
	

	合  计
	100
	80
	7
	10
	52
	11
	20

	平江县
	5
	4
	
	
	3
	1
	1

	岳阳县
	5
	4
	
	
	3
	1
	1

	华容县
	5
	4
	
	
	3
	1
	1

	湘阴县
	5
	4
	
	
	3
	1
	1

	临湘市
	5
	4
	
	
	3
	1
	1

	汨罗市
	5
	4
	
	
	3
	1
	1

	岳阳楼区
	4
	3
	
	
	3
	
	1

	云溪区
	3
	2
	
	
	1
	1
	1

	君山区
	3
	2
	
	
	2
	
	1

	屈原管理区
	3
	2
	
	
	2
	
	1

	岳阳经济技术开发区
	2
	2
	
	
	2
	
	

	南湖风景区
	2
	1
	
	
	1
	
	1

	湖南理工学院
	7
	6
	6
	
	
	
	1

	岳阳职业技术学院
	5
	4
	　
	4
	
	
	1

	湖南民族职业学院
	5
	4
	　
	4
	
	
	1

	湖南石油化工职业技术学院
	3
	2
	　
	2
	
	
	1

	市广播电视大学
	3
	2
	1
	
	
	1
	1

	市中南工业学校
	1
	1
	
	
	
	1
	

	市第一职业中专
	1
	1
	
	
	
	1
	

	湘北女校
	1
	1
	
	
	
	1
	

	市一中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市二中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市三中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市四中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市五中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市六中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市七中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市外国语学校
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市九中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市十中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市十二中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市十三中
	1
	1
	
	
	1
	
	


	市十四中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市十五中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市十八中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	岳化三中
	1
	1
	
	
	1
	
	

	岳阳中学
	1
	1
	
	
	1
	
	

	岳州中学
	1
	1
	
	
	1
	
	

	长炼学校
	1
	1
	
	
	1
	
	

	弘毅中学
	1
	1
	
	
	1
	
	

	华夏双语学校
	1
	1
	
	
	1
	
	

	岳纸学校
	1
	1
	
	
	1
	
	

	云梦学校
	1
	1
	
	
	1
	
	

	市教育局
	2
	
	
	
	
	
	2

	团市委
	2
	
	
	
	
	
	2


岳阳市学联第四届委员会、主席团候选团体名额分配表

	         项目
单位
	总数
	委员会候选团体
	主席团候选团体

	
	
	高等学校学生会
	中等学校学生会
	高校
	中等学校

	
	
	综合
	高职专科院校
	普通
	中职(职中)
	
	普中
	中职（职中）

	合  计
	25
	2
	3
	11
	9
	5
	4
	4

	平江县
	2
	
	
	1
	1
	
	
	1

	岳阳县
	2
	
	
	1
	1
	
	
	1

	华容县
	2
	
	
	1
	1
	
	
	

	湘阴县
	2
	
	
	1
	1
	
	
	

	临湘市
	2
	
	
	1
	1
	
	
	

	汨罗市
	2
	
	
	1
	1
	
	
	

	岳阳楼区
	1
	
	
	1
	
	
	1
	

	云溪区
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	湖南理工学院
	1
	1
	
	
	
	1
	
	

	岳阳职业技术学院
	1
	
	1
	
	
	1
	
	

	湖南民族职业学院
	1
	
	1
	
	
	1
	
	

	        项目
单位
	总数
	委员会候选团体
	主席团候选团体

	
	
	高等学校学生会
	中等学校学生会
	高校
	中等学校

	
	
	综合
	高职专科院校
	普通
	中职(职中)
	
	普中
	中职（职中）

	湖南石油化工职业技术学院
	1
	
	1
	
	
	1
	
	

	市广播电视大学
	1
	1
	
	
	
	1
	
	

	市中南工业学校
	1
	
	
	
	1
	
	
	1

	市第一职业中专
	1
	
	
	
	1
	
	
	1

	岳阳中学
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	市一中
	1
	
	
	1
	
	
	1
	

	市十四中
	1
	
	
	1
	
	
	1
	

	市十五中
	1
	
	
	1
	
	
	1
	


附2：

岳阳市学联第四次代表大会代表团体登记表

	学校名称
	
	学校类别
	

	所在地
	

	团体名称
	

	学生总数
	
	联系电话
	

	是否推荐为委员会
或主席团候选团体
	

	确定为代表团体（委员会、主席团候选团体）的依据
	

	产生程序
	

	校团委意见
	
校党委意见


	盖章

         年  月  日
	盖章

       年   月  日

	县市区团（工）委意见
	市学联意见

	盖章

                   年  月  日
	盖章

                 年   月  日


说明：1、学校类别指：①高等院校：综合、高职专科院校二类；②中等学校：普通中学、中等职业学校、职业中学；2、确定为代表团体（委员会、主席团候选团体）的依据：指团体所获省、市荣获；3、此表上报一式两份。
附3：
岳阳市学联第四次代表大会代表人选登记表

	姓  名
	
	性别
	
	民族
	
	照

片  

	出  生
年  月
	
	政治
面貌
	
	籍贯
	
	

	文化程度
	
	联系电话
	
	

	所在校系、专业、年级
	

	现任职务
	
	代表产生的程序
	

	简

历
	

	主

要

表

现
	

	校团委意见
	校党委意见

	盖章

             年  月  日
	盖章

          年  月  日

	团县市区（工）委意见
	市学联意见

	盖章

年  月  日
	盖章

      年  月  日


注：此表上报一式两份
附4：

岳阳市学联第四次代表大会列席代表人选登记表

	姓名
	
	性别
	
	政治面貌
	

	出生年月
	
	民族
	
	文化程度
	

	所在单位及职务
	

	联系电话
	

	电子邮箱
	

	基

本

简
历
	

	所
在
单
位
党
组
织
意
见
	              签章
               年  月  日
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